
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 ИМЕНИ  М.И. СВЕТЛИЧНОЙ»  
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
    

 

ПРИКАЗ 
с. Красное 

«01» сентября 2022 года                                                                                         № 2                                                      
 

О численном составе обучающихся 

на 1 сентября 2022 года 

 
На основании работы, проведённой по уточнению списков обучающихся по классам, данных 

ОШ-1 и сведений о наполняемости классов, 

приказываю: 
1. Определить следующий численный состав 1-11 классов на 01.09.2022 г.: 

1 «А» класс - 15 человек; 
1 «Б» класс - 18 человек; 

2 «А» класс - 13 человек; 
2 «Б» класс - 12 человек; 
3 «А» класс - 13 человек; 

3 «Б» класс - 15 человек; 
4 «А» класс - 11 человек; 
4 «Б» класс - 17 человек; 

Итого в 1-4 классах - 114 человек 

5 «А» класс - 13 человек; 

5 «Б» класс - 17 человек;  
6 «А» класс - 14 человек; 
6 «Б» класс - 15 человек;  

7 «А» класс - 11 человек; 
7 «Б» класс - 12 человек;  
7 класс (ОВЗ) - 1 человек; 

8 «А» класс - 16 человек; 
8 «Б» класс - 15 человек; 

9 «А» класс - 18 человек; 
9 «Б» класс - 18 человек; 
Итого в 5-9 классах -149 (150 ) человек 

10 «А» класс - 18 человек; 
10 «Б» класс - 6 человек; 
11 «А» класс - 13 человек; 

11 «Б» класс - 10 человек 
Итого в 10-11 классах - 47 человека 

Итого в школе – 310 (311) человек 

2. Социальному педагогу Чехонадских Ларисе Николаевне произвести сверку списков с 
алфавитной книгой произвести сверку списков с «Алфавитной книгой учащихся». 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Бутрий Яну 
Николаевну. 

 

 

 

    Директор школы                                                    Н.Переверзева 
 


